
C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

100 metri MASTER DONNE - RISULTATI 07/05 - 15:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 210 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.36 737

2 4 258 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 14.64 690

3 5 263 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.20 698

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 313 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.32 345

2 5 244 BETTONI Sandra 1970 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.54 676

3 2 331 MANTOVANI Paola 1969 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.36 552

4 4 180 PROTTO Laura 1970 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17.34 417

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 210 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.36 -0.9 737

2 4 258 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 14.64 -0.9 690

3 3 313 TRABATTONI Roberta 1983 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 15.32 -1.0 345

4 5 244 BETTONI Sandra 1970 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.54 -1.0 676

5 5 263 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.20 -0.9 698

6 2 331 MANTOVANI Paola 1969 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.36 -1.0 552

7 4 180 PROTTO Laura 1970 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17.34 -1.0 417

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

400 metri MASTER DONNE - RISULTATI 07/05 - 15:34

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 7 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.82 808

2 2 306 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:05.90 887

3 4 262 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.08 991

4 5 212 NOVATI Francesca 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:15.62 798

5 6 123 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:19.62 684

6 1 168 BETTONI Sandra 1970 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1:19.98 569

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

1500 metri MASTER DONNE - RISULTATI 07/05 - 16:12

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 441 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:52.92 1109

2 437 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:23.48 1032

3 442 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:51.08 746

4 443 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.66 429

5 440 CENEDELLA Marilena 1949 SF70 MI189 ATL. AMBROSIANA 8:16.02 644

 438 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto in lungo/LJ MASTER DONNE - RISULTATI 07/05 - 15:23

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 FERRONI Barbara Frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.22 849

1°: X 2°: 4.22 3°: X  4°: 4.12        

   -1.4     -0.9      

2 292 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 3.98 763

1°: 3.98 2°: X 3°: 3.93  4°: 3.04        

 -1.3    -1.0   +0.2      

3 29 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.92 857

1°: 3.64 2°: 3.82 3°: 3.92  4°: 3.71        

 -0.5  +0.8  -0.2   -0.9      

4 208 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.68 481

1°: 3.68 2°: 3.60 3°: 3.62  4°: 3.66        

 +1.0  -0.6  -0.9   -1.0      

5 222 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.66 473

1°: 3.35 2°: 3.66 3°: 3.49  4°: 3.56        

 -0.3  -1.5  -0.9   +0.2      

6 2 MORNATA Norma 1982 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.26 284

1°: 3.01 2°: 3.26 3°: X  4°: 3.04        

 -1.1  -1.0     -0.7      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Peso Master DONNE - RISULTATI 07/05 - 16:50

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.14 885

1°: 6.67 2°: 9.14 3°: 8.82  4°: 8.99        

2 154 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.31 807

1°: 8.31 2°: 7.96 3°: 8.30  4°: 8.05        

3 240 CEOLA Giuliana 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 7.61 736

1°: 6.88 2°: 6.79 3°: 6.62  4°: 7.61        

4 185 CHIAPPA Alberta 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.40 645

1°: 5.64 2°: 7.20 3°: 7.39  4°: 7.40        

5 99 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.77 603

1°: 5.29 2°: 5.39 3°: 5.77  4°: 5.48        

6 69 FRANCHI Rosanna 1942 SF80 MI189 ATL. AMBROSIANA 5.64 745

1°: 4.35 2°: 5.29 3°: 5.37  4°: 5.64        

 25 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Martello Master DONNE - RISULTATI 07/05 - 15:17

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.81 629

1°: 27.81 2°: 25.28 3°: 22.40  4°: 26.27        

2 289 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.01 646

1°: - 2°: 25.39 3°: 27.01  4°: 26.95        

3 198 FERRARINI Barbara 1967 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.16 601

1°: 20.49 2°: 23.37 3°: 25.16  4°: -        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Marcia 3000m MASTER DONNE - RISULTATI 07/05 - 17:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 451 LUCAFERRO Manuela 1963 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 17:42.98 1002

2 453 RIPAMONTI Livia Elsa re 1953 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22:47.96 737

3 452 DEL PESCO Gabriella 1953 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23:32.78 
~~ 677

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4X100 MASTER DONNE - RISULTATI 07/05 - 17:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 FERRONI Barbara Frances - PRINA Silvia - TELLINI Susanna - SANTAMBROGIO Annalisa SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA A 56.64 909

2 3 6 QUILLERI Mariuccia - TONG Ling Shum grace - ROSSETTI Stefania - FUSI Perlina SF55 BS179 ATLETICA LONATO A 1:00.64 872

3 4 22 OLIVIERO Raffaella - MANTOVANI Paola - BONIARDI Patrizia - SALA Tamara SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO A 1:04.34 631

4 5 13 DAMIANO Monica - BARONE Ida Anna grazia - PROTTO Laura - IACONO Cristina SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 1:04.92 493

5 6 12 GARIBOLDI Magda Giulian - RIPAMONTI Livia Elsa re - DEL PESCO Gabriella - FARRE Giampiera SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO B 1:22.56 296

 1 16 DI PADOVA Emanuela - GUARNIERI Cristina - MORNATA Norma - VANONI Fabiana SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

100 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 15:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 164 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 596

2 2 177 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 12.62 850

3 4 251 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.72 733

3 5 267 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.72 826

5 1 226 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.74 728

6 6 286 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 12.84 614

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 BINELLI Massimo 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.78 813

2 3 124 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.98 584

3 5 134 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.02 758

4 6 40 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 13.08 564

5 2 302 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 13.22 626

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.28 522

2 4 139 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.48 836

3 2 45 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.56 555

4 5 24 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.26 424

5 6 36 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.70 428

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 235 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.90 414

2 2 171 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.80 422

3 5 109 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.06 290

4 3 173 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.32 664

5 6 327 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.48 716



Serie 5 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 121 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 14.88 398

2 5 115 FUMAGALLI Paolo 1964 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 14.92 390

3 3 300 MENGHINI Marco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.44 384

4 4 307 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17.34 394

5 2 104 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.26 408

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.42 610

2 4 108 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.94 591

3 3 156 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.34 779

4 2 117 CERIOLI Alberto 1953 SM65 MI062 VIRTUS GROANE 14.98 542

5 6 142 GHIDONI Pietro 1963 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 15.70 268

6 1 999 PRANDONI Orazio 1953 SM65 MI060 ATL. LEGNANO 17.92 118

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 164 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 -1.0 596

2 5 58 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.42 -1.0 610

3 2 177 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 12.62 -1.0 850

4 4 251 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.72 -1.0 733

4 5 267 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.72 -1.0 826

6 1 226 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.74 -1.0 728

7 4 17 BINELLI Massimo 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.78 -0.8 813

8 6 286 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 12.84 -1.0 614

9 4 235 MUNOZ RANGEL Jorge Manu 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.90 -0.6 414

10 4 108 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.94 -1.0 591

11 3 124 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.98 -0.8 584

12 5 134 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.02 -0.8 758

13 6 40 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 13.08 -0.8 564

14 2 302 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 13.22 -0.8 626

15 3 125 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.28 -1.0 522

16 3 156 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.34 -1.0 779

17 4 139 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.48 -1.0 836

18 2 45 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.56 -1.0 555

19 2 171 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.80 -0.6 422

20 5 109 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.06 -0.6 290

21 5 24 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.26 -1.0 424



22 3 173 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.32 -0.6 664

23 6 327 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.48 -0.6 716

24 6 36 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.70 -1.0 428

25 6 121 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 14.88 -0.8 398

26 5 115 FUMAGALLI Paolo 1964 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 14.92 -0.8 390

27 2 117 CERIOLI Alberto 1953 SM65 MI062 VIRTUS GROANE 14.98 -1.0 542

28 3 300 MENGHINI Marco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.44 -0.8 384

29 6 142 GHIDONI Pietro 1963 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 15.70 -1.0 268

30 4 307 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17.34 -0.8 394

31 1 999 PRANDONI Orazio 1953 SM65 MI060 ATL. LEGNANO 17.92 -1.0 118

32 2 104 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.26 -0.8 408

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

400 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 15:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 153 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.80 639

2 3 316 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.96 631

3 4 147 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.44 997

4 6 152 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 58.60 653

 5 295 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM35 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 70 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.20 591

2 4 288 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.72 738

3 6 298 BORATTO Andrea 1978 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:04.82 321

4 5 81 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:05.60 702

 2 74 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 233 BALDUZZO Alessandro 1979 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:01.88 426

2 2 39 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.74 524

3 4 225 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.96 560

4 3 94 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:17.34 122

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 153 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.80 639

2 3 316 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 54.96 631

3 4 147 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.44 997

4 6 152 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 58.60 653

5 5 233 BALDUZZO Alessandro 1979 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:01.88 426

6 2 39 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.74 524

7 3 70 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.20 591

8 4 288 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:04.72 738



9 6 298 BORATTO Andrea 1978 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:04.82 321

10 4 225 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.96 560

11 5 81 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:05.60 702

12 3 94 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:17.34 122

 2 74 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

 5 295 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM35 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

1500 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 16:32

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 475 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:26.20 943

2 480 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:37.30 951

3 485 CALABRESE Giuseppe Luig 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:41.18 913

4 471 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:42.74 898

5 481 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:43.40 657

6 476 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:46.18 632

7 483 MORA Gabriele 1979 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:58.62 416

8 477 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:05.48 694

9 484 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:10.92 863

10 470 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:17.42 597

11 469 BIANCONI Marco 1968 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:18.10 486

12 478 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:22.80 452

13 479 ZOIA Federico 1966 SM55 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:23.16 553

14 474 BENDO Franco 1967 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 5:27.36 522

15 473 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:49.54 562

16 482 PIZZATI Giuliano 1955 SM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 6:59.14 180

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto in alto/HJ MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 16:42

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 305 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.66 944

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   XO   XXX        

2 129 VELUTTI Simone 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.57 788

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX           

3 26 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.51 730

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54             

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX             

4 27 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.48 641

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   XXX              

5 95 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.42 723

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                

6 268 ALDENI Alberto 1962 SM60 MI094 POL. CARUGATE 1.39 774

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                 

7 176 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.33 895

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36                   

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XXO   XO   O   XXX                   

8 999 REBUZZI Alberto 1952 SM70 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.21 759

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21 1.24                       

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                       

9 138 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.15 693

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21                        

  -   -   -   -   -   O   XXX                        

10 318 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.05 774

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                          

  O   O   O   XO   XXX                          



10 227 ROSSI Galdino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.05 774

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                          

  O   O   O   XO   XXX                          

 322 ZAGO Sergio 1958 SM60 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO NM  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.21                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

 106 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto triplo/TJ MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 17:05

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.53 599

1°: 11.53 2°: - 3°: -  4°: -        

 +1.0             

2 148 MARCHETTI Crescenzio 1951 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.76 1213

1°: 10.76 2°: 10.28 3°: -  4°: -        

 +0.0  -1.0           

3 37 FERNANDO Palakuttege Th 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.21 441

1°: X 2°: 10.20 3°: 10.16  4°: 10.21        

   -0.8  -2.3   -2.5      

4 277 RAVASI Danilo 1957 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.37 799

1°: 8.60 2°: 9.09 3°: 9.23  4°: 9.37        

 -2.1  -1.4  -1.7   +0.5      

5 23 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.05 446

1°: 8.16 2°: 8.81 3°: 9.05  4°: 8.93        

 -1.0  -1.1  -0.5   +0.0      

6 86 ALDENI Alberto 1962 SM60 MI094 POL. CARUGATE 8.85 604

1°: 8.43 2°: 8.85 3°: 8.75  4°: 8.13        

 -0.4  -0.3  -0.2   -1.3      

7 317 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.89 363

1°: 7.33 2°: 7.77 3°: 7.89  4°: -        

 -0.5  +0.0  -0.9         

8 6 MARULLO Roberto 1945 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 6.99 639

1°: 6.99 2°: 6.97 3°: -  4°: -        

 -0.7  -0.6           

9 245 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.68 453

1°: 6.09 2°: 6.68 3°: 6.55  4°: -        

 -0.7  -0.6  -2.7         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Disco Master UOMINI - RISULTATI 07/05 - 16:32

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 43.91 869

1°: 40.76 2°: 43.91 3°: X  4°: 38.60        

2 140 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.80 688

1°: 37.05 2°: 38.80 3°: 37.50  4°: X        

3 314 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS191 U.S. SERLE 33.94 660

1°: 33.83 2°: 33.40 3°: 33.94  4°: X        

4 248 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.84 673

1°: 29.23 2°: 32.16 3°: 31.82  4°: 33.84        

5 87 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.80 656

1°: 32.76 2°: X 3°: X  4°: 33.80        

6 269 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.99 734

1°: 32.99 2°: 29.71 3°: 29.71  4°: 31.84        

7 34 VELUTTI Simone 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.88 551

1°: 31.17 2°: 29.24 3°: X  4°: 31.88        

8 41 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.89 775

1°: 30.89 2°: X 3°: 30.59  4°: X        

9 102 ROMUALDI Michele 1959 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 30.61 602

1°: 29.80 2°: X 3°: 30.61  4°: 30.45        

10 77 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.27 517

1°: 30.19 2°: 30.16 3°: 30.27  4°: 29.28        

11 4 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 28.87 724

1°: 28.71 2°: 27.50 3°: 28.87  4°: X        

12 175 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.28 463

1°: 22.02 2°: 24.64 3°: X  4°: 25.28        

13 215 BOSI Paolo 1942 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 19.80 667

1°: 18.99 2°: X 3°: 19.47  4°: 19.80        

14 282 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.31 708

1°: 16.26 2°: 15.19 3°: 16.20  4°: 17.31        

15 325 PIOTTI Stefano 1963 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Giavellotto MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 17:40

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 38.05 797

1°: X 2°: 36.01 3°: 38.05  4°: 34.74        

2 67 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.19 662

1°: 32.80 2°: 35.08 3°: 36.79  4°: 37.19        

3 200 COTUN Vadim 1978 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 36.23 550

1°: 36.23 2°: 34.75 3°: X  4°: 23.56        

4 110 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 34.46 717

1°: 30.10 2°: 34.46 3°: X  4°: 28.96        

5 146 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.91 664

1°: 33.57 2°: X 3°: X  4°: 33.91        

6 1 ROMUALDI Michele 1959 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.73 653

1°: 31.73 2°: X 3°: 29.15  4°: X        

7 999 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS191 U.S. SERLE 31.09 446

1°: 31.09 2°: X 3°: 30.86  4°: X        

8 128 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.36 514

1°: 25.83 2°: 29.39 3°: 30.36  4°: 28.74        

9 105 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.85 569

1°: 27.29 2°: 27.74 3°: 28.42  4°: 29.85        

10 51 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.46 652

1°: 28.46 2°: 25.86 3°: 28.21  4°: X        

11 247 CAZZANIGA Paolo 1981 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.66 330

1°: 23.81 2°: 25.66 3°: 22.98  4°: -        

12 205 BROLO Luigi Angelo 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.64 713

1°: 24.64 2°: 22.49 3°: 20.53  4°: 20.48        

13 184 BOSI Paolo 1942 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 19.33 532

1°: 15.96 2°: 18.75 3°: 19.15  4°: 19.33        

14 220 PELLANDA Roberto 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17.04 168

1°: 17.04 2°: - 3°: -  4°: -        

15 22 ROSSI Galdino 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.50 426

1°: X 2°: 15.84 3°: X  4°: 16.50        



16 207 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 14.83 361

1°: X 2°: 14.23 3°: 14.83  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Marcia 3000m MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 17:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 NASO Andrea 1960 SM60 BS179 ATLETICA LONATO 17:40.62 807

2 497 PENOLAZZI Claudio 1955 SM65 BS179 ATLETICA LONATO 17:40.84 895

3 499 FORTUNATI Pierangelo 1950 SM70 BS179 ATLETICA LONATO 20:56.10 
~ 704

4 444 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21:12.80 576

5 498 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 23:18.90 
~ 209

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4X100 MASTER UOMINI - RISULTATI 07/05 - 17:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 PAPA Alberto - BINELLI Massimo - LOMBARDI Paolo - FAUSTI Claudio SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 49.56 874

2 5 24 CRIPPA Tiziano Giovanni - DOZIO Mauro - MAURI Rosario - POZZI Stefano SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 49.82 789

3 6 11 D'AGOSTINO Antonio - FACCHIN Alessandro - MALVICINI Massimo - MAURI Angelo SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA A 52.02 766

4 3 4 PAGANI Daniele - BONZI Angelo - POLINI Alessandro - REBUZZI Pierluigi SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO C 55.72 610

5 4 3 MAGGIOLO Luigi - GADALDI Rinaldo - SOFFIENTINI Virginio - RUGGERI Ettore SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B 57.02 701

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 GIACOMANTONIO Marco - BEVILACQUA Fabio - TAGLIENTE Antonello - PEZZONI Fabio SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 49.42 652

2 3 23 CHIARMASSO Alessandro - LOGLISCI Antonio - MUNOZ RANGEL Jorge Manu - BERTIGLIA Alberto SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 51.84 623

3 2 2 GUMIERATO Mauro - CAZZANIGA Paolo - CHIERICO Carlo - ROCCO VISCONTINI Mauriz SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 55.04 564

 5 8 MENGHINI Marco - PAGLIARI Daniele - MARULLO Roberto - REBUZZI Alberto SM65 MN406 ATL. RIGOLETTO A DQ  

 4 18 CAMBIAGHI Aldo - CALTABIANO Franco - LAPOLLA Angelo - FERNANDO Palakuttege Th SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO B DNS  

SERIE 2 CORSIA 4 SQUALIFICA PER CAMBIO FUORI SETTORE (R.T. 24.6)

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 GIACOMANTONIO Marco - BEVILACQUA Fabio - TAGLIENTE Antonello - PEZZONI Fabio SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 49.42 652

2 2 1 PAPA Alberto - BINELLI Massimo - LOMBARDI Paolo - FAUSTI Claudio SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 49.56 874

3 5 24 CRIPPA Tiziano Giovanni - DOZIO Mauro - MAURI Rosario - POZZI Stefano SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 49.82 789

4 3 23 CHIARMASSO Alessandro - LOGLISCI Antonio - MUNOZ RANGEL Jorge Manu - BERTIGLIA Alberto SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 51.84 623

5 6 11 D'AGOSTINO Antonio - FACCHIN Alessandro - MALVICINI Massimo - MAURI Angelo SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA A 52.02 766

6 2 2 GUMIERATO Mauro - CAZZANIGA Paolo - CHIERICO Carlo - ROCCO VISCONTINI Mauriz SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 55.04 564

7 3 4 PAGANI Daniele - BONZI Angelo - POLINI Alessandro - REBUZZI Pierluigi SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO C 55.72 610

8 4 3 MAGGIOLO Luigi - GADALDI Rinaldo - SOFFIENTINI Virginio - RUGGERI Ettore SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B 57.02 701

 5 8 MENGHINI Marco - PAGLIARI Daniele - MARULLO Roberto - REBUZZI Alberto SM65 MN406 ATL. RIGOLETTO A DQ  

 4 18 CAMBIAGHI Aldo - CALTABIANO Franco - LAPOLLA Angelo - FERNANDO Palakuttege Th SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO B DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. SU PISTA MASTER - FASE REGIONALE
3^ TAPPA OXYBURN MASTER - MANTOVA 7-8 MAGGIO 2022
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

1500m ASSOLUTI MASCHILE - RISULTATI 07/05 - 17:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:45.36  

2 250 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:45.70  

3 262 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:47.24  

4 255 PELLEGRINI Pietro 2001 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:48.18  

5 257 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:50.32  

6 253 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:51.34  

7 252 RAZGANI Moad 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:51.92  

8 263 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:53.30  

9 260 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:56.14  

10 259 MASETTO Simone 2000 PM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 3:56.74  

11 256 LOSS Nikolas 2001 PM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 3:57.62  

 254 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

 258 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF  

 261 SILLI Giovanni 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


